
                                             
                                U  C  H  W  A  Ł  A   Nr  XVI/103/2008

                                Rady  Miejskiej w  Brześciu Kujawskim

                                z    dnia     9  czerwca    2008   roku

                       w sprawie: uchylenia własnej uchwały Nr XV/96/2008 
                                           z dnia 29 kwietnia 2008 roku      

      Działając na podstawie art. 18  ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie  gminnym   /tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2001 roku Nr  142,  poz.1591 
z późn. zm./ 

                                                     Rada   Miejska
                                               Uchwala, co następuje:

                                                                § 1.
Uchyla się uchwałę Nr XV/96/2008 Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2008 roku 
w  sprawie  ustalenia  bonifikat  od  cen  ustalonych  przy  sprzedaży  lokali 
mieszkalnych ich najemcom od dnia 01.03.2008 r. do 28.02.2011 r. 

                                                                 § 2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w BIP.

                                                                  


